(dg: Jacobus de Vrilichoven et) Henricus (dg: f) dictus die Man filius quondam Henrici Man de Liemde (dg: maritus et) super (dg: pi) una sextariata terre siliginee sita in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde inter hereditatem Elsebene filie Goeswini ex uno et inter hereditatem Agnetis dicti des Smeets dochter ex alio atque super pecia terre sita in parochia (dg: de) et loco predictis in loco dicto die Bleke inter hereditatem Hessellonis rotificis ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Denkini van den Acker ex alio item super quadam strepa sita in parochia loco predictis (dg: iux) inter hereditatem liberorum Willelmi dicti Roefs soen ex uno et inter hereditatem liberorum Mette de Leemputten ex alio item super pecia terre sita in dicta parochia supra agros de Vrilichoven inter hereditatem Theoderici filii Bartholomei ex uno et inter hereditatem Katherine de Onlant ex alio item super pecia terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Willelmi van den Velde ex uno et inter hereditatem Jacobi de Vrilichoven ex alio item super pecia terre sita (dg: ib) in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Jacobi de (dg: Vrichi) Vrilichoven ex uno et inter pratum dictum dat Rot ex alio item super pecia terre dicta die Hodonc sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Lamberti Monic ex uno et inter hereditatem dicti Jacobi de Vrilichoven ex alio et super jure ad opus dicti Jacobi de Vrilichoven renunciavit promittens ratam servare et (dg: obligationem ex parte) ex parte sui deponere excepta paccione quam dictus Henricus Johanni quondam de (dg: Vricl) Vrilichoven exinde (dg: promiserunt) promiserat. Testes (dg: d) Luce et (dg: Gheme) Berwout datum supra.

BP 1177 f 374r 03 do 08-08-1387.

Jacobus van Vrilichoven beloofde aan voornoemde Henricus die Man een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit al zijn goederen.

(dg: dictus) Jacobus de (dg: Vrib) Vrilichoven promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Henrico die Man (dg: h) vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicti Henrici Man purificationis ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum Henricus mortuus etc.

BP 1177 f 374r 04 do 08-08-1387.

Voornoemde Jacobus van Vrilichoven droeg over aan Henricus gnd Man (1) het deel, dat aan hem behoort en aan hem zal komen na overlijden van Henricus Man, in 2 stukken land, in de dingbank van Liemde, (1a) tussen Theodericus zv Bartholomeus enerzijds en Johannes Roetart anderzijds, (1b) tussen Elizabeth van den Loe enerzijds en Walterus Grieten soen anderzijds, (2) een b-erfcijns van 3 pond, die kvw Ghibo gnd Bont moeten leveren aan voornoemde Henricus Man, gaande uit een erfgoed, gnd die Waden Donk, ter plaatse gnd Vrilichoven, naast Johannes gnd Teijen.

Dictus Jacobus de Vrilichoven totam partem et omne jus sibi competentes #et post mortem Henrici Man sibi advolvendas# in duabus peciis terre sitis in jurisdictione de Lijemde quarum una inter hereditatem Theoderici filii Bartholomei ex uno et inter hereditatem Johannis Roetart ex alio et altera inter hereditatem Elizabeth van den Loe ex uno et inter hereditatem Walteri Grieten soen ex alio sunt site atque 'super hereditario censu trium librarum quem liberi quondam Ghibonis dicti Bont Henrico dicto Man solvere tenentur hereditarie ex (dg: pe) hereditate dicta die Waden Donc sita in (dg: in) loco dicto Vrilichoven iuxta hereditatem Johannis dicti Teijen supportavit dicto Henrico Man promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 374r 05 do 08-08-1387.

Willelmus Moelner zvw Rodolphus Delft beloofde aan Denkinus Scuerman 46 Hollandse dobbel, 45 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend of de waarde, met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1387) te betalen.

Willelmus Moelner filius quondam Rodolphi Delft promisit Denkino Scuerman XLVI Hollant dobbel seu XLV Hollant plakken pro quolibet dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 374r 06 do 08-08-1387.

Voornoemde Willelmus beloofde aan Hermannus Coenen 80 Hollandse dobbel, 45 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend of de waarde, met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1387) te betalen.

Dictus Willelmus promisit Hermannus Coenen octoginta Hollant dobbel scilicet XLV Hollant plakken pro quolibet dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 374r 07 do 08-08-1387.

Vastradus zvw Johannes van Berkel beloofde aan Johannes gnd Hollander Dircs soen, gedurende 3 jaar, ingaande heden, elk jaar met Kerstmis, 3 mud 1 zester rogge, Bossche maat, te leveren.

Vastradus filius quondam Johannis de Berkel promisit super omnia se daturum et soluturum Johanni dicto Hollander Dircs soen ad spacium trium annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet 'trium modiorum et unius sextarii siliginis mensure de Busco nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini proxime futuro. Testes datum supra.

BP 1177 f 374r 08 do 08-08-1387.

Egidius gnd Langhegielijs droeg over aan Jacobus Meelman een b-erfcijns van

20 schelling geld, met Pasen te betalen, aan hem overgedragen door Johannes zvw Johannes kaarsmaker zvw Johannes kaarsmaker.

Egidius (dg: f) dictus Langhegielijs hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie pasce (dg: venditum) supportatum sibi a Johanne filio quondam Johannis (dg: de) candelatoris filii quondam Johannis candelatoris prout in litteris supportavit Jacobo Meelman cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.